Katanor 3anyacten. Ksagpouukn IRBIS ATV125U 125cc 4t

10

1 4620761963763 MnacTuk kysoea ATV110-125Uf, Utt

2 4620757436479 Mnactuk nepeaHuin BepxHuin ATV110-125Utt

3 4620761963770 MopHoxka BoanTenbckas ATV110-125Uf, Utt (npas.)

4 4620761963787 MopHoxka BoanTenbckas ATV110-125Uf, Utt (nes.)

9 4620761963800 CupeHbe ATV110-125Utt

10 4620753541948 Mnactvk pyns ATV 110-200Utt

2 4620753539723 BaraxHuk ATV70-125Utt (3agHuin)

4 4620761963992 Baraxnuk ATV70-125Utt (nepegHuin)

9 4620761963794 MnacTuk nepegHui 3awmTHbIn (6amnep) ATV70-125Uf, Utt

irbismotors.ru



L NS EANKODL i st e s HanmeHOBaHME

o OMNMTUKA

3-1
1 3-2
Tr n
5.2 ; ° 5 3<3
23 417 .-(:,
8 s &

1 4620757436486 MnacTuk nepegxnin (cbap) ATV110-125Utt
2 4627072920317 dapa ronosHoro ceeTa B cbope ATV150-200Utt (npas..)
3 4627072920300 ®apa ronosHoro ceeta B cbope ATV150-200Utt (nes.)
4 4610014478953 BuWHT ¢ BHYTp. wecTurpaH. M6 x 16 DIN 912 ou,. (10 wr)
5 std Bknagbiw pe3nHoBbIn ¢16XQ6X2
6 std LWainba @18Xp6.5X1.5
7 std KowTpraika M6
8 4610014479097 Camopes M4,2 x 13 DIN 7981 (10 wr)
1 4620761963817 DdoHapb 3agHui B coope ATV110-200Utt
1—2 4620753543614 Namna 12V21/5W (c uokonem, cTon-curHan)
2 4610014478441 laitika M6 DIN 934 ou. (10 w)
3 4620757432709 MHaukaTop HenTpanbHomn nepegayum ATV70-200Utt
4 4620757432693 WnavkaTop 3agHen nepegayun ATV70-200Utt

irbismotors.ru




- - - -
1AM VI HOBdAdRV

o CUCTEMANOAAYM TOIJIUBA

1
5
T T 6
; O ©
3 * Q
a 10 -
>
4— &
2 © O
8~
1 4627072920140 Bak TonnmeHbIn ATV70-125tt
2 4620753533523 Kpbiwka 6aka TonnmeHoro ATV70-200
3 4620753534285 DunbTp TONNMBHbLIN yHUBEpcanbHbi TUM1
4 std LLinaHr 80Mm
5 4610014478731 BuHT ¢ npeccluainbor M6 x 25 DIN 967 ou. (10 wT)
6 std Bknagbiw pe3nHoBbin P16XDPEX2
7 4610014478441 laiika M6 DIN 934 ou. (10 w)
8 std Bknagbiw pe3nHoBbin P23XP8X6
9 4620753533714 Kap6topatop 4T ATV50-125
10 4620767364038 PunbTp BO3AYLUHBIV HyN. conpotusnenns D39 TUM7
BbIIMMYCKHAA CUCTEMA
13 1 4 10
1 1/102‘
1 4620753535978 Fnywutens 4T 139FMD,147FMD,152FMH; ATV50-125

irbismotors.ru



AN KO/

L] a - -
lavicenObanv

- XOOOBASA YACTb, OPI'AHbI YITPABJIEHUA

'@

g ! 2RV d.k
OO o0 000

A 000 9

6 // \ ) T (

1 4620753545816 LunHa ATV 19x7-8 (msr. rpsisb) FAR WAY

2 4650066002874 [uck konecHbin R8 nepeanuin 5.5-8 (wramn.) (ET:-6, PCD:4x110, Ctynnua:68.5/70/90) ATV
3 4620761965927 BeHTunb 6eckamepHOi MOKPbILLKK (M3OTHYTHIN) (1WT)

4 4620757436448 Crynuua koneca nepegHero (auck. 8", 4 ote.) ATV110-125Utt

5 4620753536975 [ck Topmo3sHoii nepeaHnii (110x40x4) (oTB: 4x35) ATV50-110Utt

6 4620770799988 Llandba (noBopoTHbIN kynak) ATV70-125tt (6apabaH.) (nes.)

7 4620770799995 Llandba (noBopoTHbIN kynak) ATV70-125tt (6apabaH.) (npas.)

8 4620761965583 Konopaku Topmo3sHble avckoBble ATV70-125 (nepeq.)

9 4627072929594 MawuwmHka Topmo3a nepeaHero ¢ poivarom ATV50-200tt

10 4620753537347 TopMmo3 aunckoBebli nepeaHuit B cbope (Ha 2 koneca) ATV50-125

irbismotors.ru



1 4620753545809 LUnHa ATV 18x9,5-8 (msr. rpsisb) FAR WAY
2 4650066002867 [nck konecHbit R8 nepea/sap. 7-8 (wtamn.) (ET:0 ,PCD:4x78, Ctynuua 68.5 /70) ATV
3 4620761965927 BeHTunb 6eckamepHOi MOKPbILLKY (M3OTHYTHIN) (1LWT)
4 4620757436448 Crynuua koneca nepegHero (avck. 8", 4 ote.) ATV110-125Utt
5 std KowTpraika M8X1.25
6 std lanka M14X1.5
7 std D48XP16X3
8 4610014479035 LWnnuHT 3,2 x 45 DIN 94 ou,. (10 wrT)
9 4610014478359 Bont M8 x 25 DIN 933 ou. (10 wT)
1 4620753536944 [nck Topmo3sHoii 3aaHnin (160x48x3) (oTB: 4x48) ATV50-110Utt
2 4650066002980 Crynuua gucka TopmosHoro ATV70-125Utt
4-5,4-6 4620761965590 Konopkm TopMosHble auckosble ATV70-110 (3ag)
4 4620761963619 Topmo3 AnCKoBIN 3aaHKi B c6ope ATV50-125

irbismotors.ru



L Ne AN e HawwveHoBaHwe

T S LB G |aw s - o
6
7
9
3 : : A 5
1 4620767366377 AwmopTusaTop nepegHuii (L-300mm,D-10mm,d-10mm) ATV70-125Utt (perynup.)
2 4620753536104 AwmopTusaTop 3agHuii (L-270mm,D-10mm,d-10mm) ATV70-125Utt
3 4627072920638 Pbivar noasecku nepegHent ATV110-125Utt (HWXH.-neB.) ¢ LLapoBoW Onopo
4 4627072920652 Pbivar noasecku nepegHent ATV110-125Utt (HWxH.-NpaB.) C LLapoBOI OMopoii
5 4620761963954 Pbivar noasecku nepegHeint ATV110-125Utt (Bepx.-nes./npas..)
6 4627072920256 Pblvar noasecku 3agHen (MastHuk) ATV 110Ut
7 4650066003048 Ocb masTHMKa M12x1,25x210 ATV110-125Utt
|
: 3
= o= \
= = 0
6 i
1 42 44 45 e P
22 -. . ° ©
9 1
f~ o -
4-3 N o~
O -
1-6 y =
1-7 y 5
8
l'\--/ \‘\
20 21
P
: ae 13 10
11 12
1 4620761963862 Ocb 3agHsas ATV110-125Utt (L=650mm)
2 4627072920027 KpoHwTeiH ocn ATV70-125Utt
5 4620770798493 MoawwunHuk 6006/2RS (30x55x13)
8 4620753539044 3awwura 3agHen nogseckn ATV50-125
10 4620753542181 Koxxyx uenu ATV110-125,200Utt
15 4620753534919 3Be3ga Begomas (428-37T) (4x48) ATV70-125Utt
16 4627072920249 Llenb (428*80); ATV110Utt
18 4620753548831 Crynuua 3se3abl Begomon ATV70-125Utt
19 4620753531123 HaTtspkutens Lenu npusogHon ATV70-125
22 4627072920089 Poivar nogsecky sagHen (MastHuk) ATV70tt
22(4-6) 4620753545274 MoawwunHnk 6001/2RS (12x28x8)

irbismotors.ru



5
3 4620753538344 Pynb ATV50-125
5 4620761963695 Ban pyneson ATV70-125Utt
6 4610014478373 Bont M8 x 55 DIN 933 ou. (10 )
7 std KoHTpraika M8X1.25
10 std KonTpraiika M10X1.5
11 std Bont ¢ dnaHuem M8X50X1.25
12 4627072920287 XomyT-3axum pyns B c6ope ATV50-150
13 4620753542372 Peiuar raza ATV50-200
16 4620767363901 Tara pynesas ¢ HakoHeuHukamm (L=340mm) ATV110-125
ANIEKTPOOBOPYNOBAHUE
3
= N2
0
5 y
< 1 :L\\\
5-2
12
6— @
— - /'
et )
15 s : <
lh/‘ 73 \%‘ 11 }
7
10
1 4620753543034 Kryt nposogoB ATV50-110Utt
2 4620753542488 AkkymynsitopHas 6atapes 12V4Ah (120x65x90)
5 4620753543454 Karywka 3axuranusi co cBeyHbiM konnaykom 4T 139FMB, 147FMH, 152FMI; ALPHA, ATV50
5-1 4620767362348 Konnauyok cBeuHow 4T (90°)
6 4620753543386 KommytaTtop (CDI) 139FMB, 147FMH,152FMI (5koHT.)
7 4620753543911 Pene-perynsatop HanpsbkeHust 12V (kOHT: 2-2);
8 4620753543997 Pene anekTpocTapTepa yHuBepcanbHoe
9,10 4620753544208 CwurHanusaums yameepcar.
12 4620753542549 Bnok nepeknioyatenen ATV70-200Utt (neB.)
14 4620753543164 3amok saxuranus ATV50-125

irbismotors.ru



' : OBUTATEIb

1 4650064239395 | [suratens B cbope 4T 152FMI (CUB) 124,9cm3 (n/aBT.) (pesepc, 3+1, macn.oxn.); ATV125, T125 LONCIN

16

18,19 4620757435632 lonoska umnuHapa 4T 153FMI D52,4 (d=20/23) B c6ope (k-T ¢ pacnpegsanom); ACTIV, EX110, IROKEZ, T125
1 4620753531000 Ban M'PM 139FMB,147FMH, 152FMI; DELTA, ALPHA, ATV50
3,6 4620753530898 Kopomsicna M'PM (2wT) 139FMB,147FMH,152FMH; DELTA, ALPHA
12 4620753530959 MacnocbemHble konnaykm d5xD10.6%8.4; 50-150cc (2wT)
13,14 4620753530829 Knanansb! (Bnyck/Beinyck) 147FMH,152FMI (d=20/23) (1=64,9/65,9); DELTA, ALPHA, ATV70-125
20 4620767360481 Mpoknagka ronosku umnuHapa 4T 153FMI D53 TTR125, EX110

irbismotors.ru



12 4620753532946 Kpbiwka ronosku uununapa 139FMB, 147FMH, 152FMI (Bepx. kBaapart.)
7 4620767362645 Kpbiwka ronosku uununapa 139FMB, 147FMH, 152FMI (npaB. kBagpar.)
15 4610013547766 Kpbiwka ronosku uununapa 153FMI, 154FMI (nes. kpyr.)
2 4620753533257 Kpbiwka macnsiHoro ouneTpa 139QMB,157QMJ,152QMI, knanaHos 139FMB,147FMH, 152FMI
1 4620753544123 Cseua 3axuranus 4T (aHanor C7THSA)
5 4610014478311 Bont M6 x 20 DIN 933 ou. (10 wT)
9 std [aiika 3akpbiTas M6_H=12; Q16
10 4610014479158 LWai6a D6 DIN 125 (10 wr)
4 std Bont M6*110, dnaHey, D13mm
3 std KonbLo pesnHoBoe 3.2*30.8
6 std LWan6a 1.8*7.5
2
Qo 115
& ll'f 4 {:{T‘ . - i 12
¢ Cra)
10
5 13
\_:
7 % 1w
-6
~ “$ S

6 ©
1 4610013547827 Liens FPM 153FMI,154FMI 90L
2 4620753531291 Kopombicno Hatsxkutens uenu MPM 139FMB,147FMH, 152FMH,154FMI
3 4620753531116 3Besna HaTsxuTens uenv MPM 139FMB, 147FMH, 152FMI, 154FMI (manasi)
4 4610013547773 3sespna Bana MPM 153FMI, 154FMI 32T
5 4620753531147 Ponwuk HaTsxuTensa uenv N'PM 139FMB,147FMH,152FMI,154FMI D38
6 std Bont M5x12
7 std Wai6a 8*14*1.5
9 std BonT ¢ dnaHuem M14x1.5
12 4620753533899 Tonkatens HaTsxxutens uenu MPM 139FMB,147FMH, 152FMI, 154FMI
13 4610013547919 MpyxunHa Hatsxutensa uenn N'PM 139FMB, 147FMH, 152FMI, 154FMI
14 std LWai6a 14*20*2
15 4610013547926 Ponuk Hatsxxutens uenn NPM 153FMI, 154FMI D47,5

irbismotors.ru



N FAN ————— HaumeHoBanme

1 4620757434635 Konbua nopuHesslie 4T 152FMH,152FMI D52,4; DELTA, ALPHA, TTR125

2 4620753531758 Konbua ctonopHoe 4T 139QMB,139FMB,147FMH,152FMI

15 4620753546554 MopwHeBon komnnekT 4T 152FMH,152FMI D52,4

5 4620767361587 Ban konenuatsiii B cbope 4T 152FMI,153FMI (h55,5); ALPHA, ACTIV, TTR125

7 4620757436509 MopwwmnHuk nronb4yaTtbiv (cenapatop) 1412 (14*20%12) 139FMB,147FMD

9 4620753545496 MopwwunHuk 6304 (20x52x15)

13 4610013547797 3Be3aa Bana koneH4vatoro 153FMI, 154FMI 16T

15,22 4620757437162 Linnungpo-nopwHesas rpynna 4T 153FMI, 154FMI 125cm3 D52,4; ACTIV, TTR125-2, T125, ATV125

. }"3—5

1 4627072929570 Kpblwka asuratens npasas 152FMH,153FMI ; ATV110, T110, TTR125

3 4620753533066 Lyn macna 139FMB,147FMH,152FMI; DELTA, ALPHA, ATV50-125

4 std Konbuo pesnHoBoe 3.5*18

5 std Hanpasnsiowas 812

6 4610014478472 Bont M6 x 40 DIN 933 ou. (10 wr)

7 std Bont M6*65

8 std Bont M6*85; Q16

irbismotors.ru



1 4627072922359 Kopnyc kapTtepa npasbii 153FMI,154FMI
3 4620753532687 Kopnyc kaptepa nesebiii 139FMB,147FMH,152FMI (Bepx. a/ctapT.); DELTA, ALPHA
4 4610013547902 Hacoc macnsHbin 4T 153FMI,154FMI
9,10 4620753548824 MexaHunam macnsHoro Hacoca BHyTpeHHun 139FMB, 147FMH, 152FMH, 154FMI
14 4620753533288 dunbTp MacnsHbIn (cuto) 139FMB, 147FMH, 152FMI, 154FMI
15 4620753533578 WnaHr 7x11 (10m)
17 4620753530997 LWnunbkn umnuuapa (2wt) 139FMB,147FMH,152FMI (M6%x204); DELTA, ALPHA, ATV50
18 4620753530997 LWnunbkn umnuuapa (2wt) 139FMB,147FMH,152FMI (M6x204); DELTA, ALPHA, ATV50
19 std LWai6a 12*20*2
20 std Hanpasnsiowas 1014
21 std Bont M12x1.5; Q16
22 std BuHT M6*16
23 std BuHT M6*22
24 4610014478694 BuHT ¢ npecclaiiboi M5 x 10 DIN 967 ou. (10 wr)
25 4610014478489 Bont M6 x 50 DIN 933 ou. (10 wrT)
26 std Bont M6*60
27 std Bont M6*65

irbismotors.ru



L Ne T T EAN s ler ke e d b _HawmveHoBaHMe

1 4620753542822 Potop reHepaTtopa 139FMB,147FMH,152FMI
2 std lanka M10%1.25
3 4610014478311 Bont M6 x 20 DIN 933 ou. (10 wT)
4 4620753542884 Cratop reHepatopa ATV50-110 (6 kaT.)
5 4620761969185 'eHepaTop B cbope 4T 139FMB, 147FMH, 152FMI (6kaT.)
6 std Bont M5*6
9 std Hanpasnsiowas 812
10 std Bont M5*12
12 4620753532823 Kpbiwka asuratens nesas 139FMB,147FMH, 152FMI (Bepx. a/cTapT.) (6kaT.); DELTA, ALPHA
14 std Konbuo peanHosoe 2.5*13.8
15 std Konbuo peanHosoe 2.4*27.4
17 4610014478298 Bont M6 x 12 DIN 933 ou,. (10 wT)
18 std Bont M6*32
19 4610014478328 Bont M6 x 25 DIN 933 ou,. (10 wT)
20 4610014478489 Bont M6 x 50 DIN 933 ou,. (10 wT)
21 std Bont M6*70
6,7 4650064233072 [vckn cuennenns (komnn.) 139FMB, 147FMH, 152FMI (2 dopmku.)
15 4620767360689 LLlectepHsi rmaBHon nepegayn 139FMB,147FMH,152FMI,154FMI
16 4620753534599 WecTtepHs cuennenus 139FMB,147FMH,152FMI,153FMI; DELTA, ALPHA
26 4620753534582 Cuennenve B c6ope 139FMD,147FMD,152FMH,153FMI (oguH.) (n/aBT.); ATV50-125,T110-125,ACTIV,IROKEZ
6,7 4650064237216 [vncku cuennenns (komnn.) 147FMH, 152FMI (ycuneHHbie) (2 dpuku. 1 meT.)

irbismotors.ru



L] a - -
NdMChOBdRV

4620757435328

| Banb! KMM ¢ wectepHsimm 139FMB,147FMH, 152FMH; ATV50-110 (peBepc, 1+1)

: (

© ¥

Q5
T

“

4 std Bont M6*16
5 4620767363642 CanbHuk 30x42x4.5
6,8 4620753535237 Hanpaensitowwe uenu an/ctaptepa 139FMB, 147FMH,152FMI (Bepx. an./cT) (napa)
7 4620753535251 Llenb npuBoaa anektpoctaptepa 139FMB,147FMD,152FMH 62L
11 std Bont M6*12
12 4620753545724 CanbHuk 19,8x30x5
13 std Bont M6*16
- 4620753535206 Mydbta obroHHas 4T 139FMB,147FMH,152FMH; DELTA,ALPHA, TTR125

irbismotors.ru




4620753534858 Ocb pblyara nepekntoyveHust nepeaad B céope 139FMB, 147FMH, 152FMH (1=160mm)

1
7 4620767363482 CanbHuk 11,6x24x10
8 4627072922038 Ban nepekntoyeHunst nepeaay (konupHblia, ¢ Bunkamu) 139FMB, 147FMH, 152FMH; ATV50-125 (peBepc,1+1)
19 4620753543676 Hatuuk nepekntoyeHusi nepegay 139FMB,147FMH,152FMI; ALPHA
22 std Bont ¢ dnaHuem M6x16
23 std Bont ¢ dnaHuem M6x16
1 4620753544246 OnektpocTtaptep 4T 139FMB,147FMH,152FMI (Bepx. a/cTapT.); ALPHA, ATV50

irbismotors.ru



EAN

HaumeHoBaHue

PACXOMHEIE MATEPWAITGI Vi IOTT. O5OPY[IOBAHVE

7
e -
idd
)
e IRBIS

1 4650066003062 Macno motopHoe 4T SS-C 10W-40 n/c (1n.) IRBIS

2 3374650237312 XKnpkoctb TopmosHasi DOT 3&4 Brake Fluid FL 0.5n MOTUL

3 3374650005041 XKuakoctb TopmosHas DOT 5.1 Brake Fluid 0,5n MOTUL

4 8729514629 Cseva 3axuranus 4T 4629 C7THSA NGK

5 8729517223 Cseva 3axwuranus 4T 7223 CR7HS NGK

6 4620753544208 CurHanusaums yHmBepcarn.

7 4620753536463 [nck konecHbin R8 nepep/san. 7-8 (nutown) (ET:0 ,PCD:4x78, Ctynuua 68.5 /70) ATV

8 4620753543829 Marenb npubopos ATV50-700 (XKK)

9 4650064239548 AwmopTusaTop 3agHuit (L-300mm,D-10mm,d-10mm) (2 npyxwuHbl)

irbismotors.ru



